1

UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTT-NV3       Ninh Thuận, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v góp ý dự thảo văn bản triển

khai thực hiện Nghị quyết số

21/2023/NQ-HĐND ngày

25/7/2023 của Hội đồng nhân

dân tỉnh.

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Tiếp nhận Công văn số 420/SKHCN-VP ngày 14/3/2024 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc góp ý dự thảo văn bản triển khai thực hiện Nghị quyết

số 21/2023/NQ-HĐND ngày 25/7/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành về

định mức lập dự toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ và

quy định một số nội dung, mức chi hoạt động khoa học và công nghệ trên địa

bàn tỉnh Ninh Thuận;

Sau khi nghiên cứu, Thanh tra tỉnh cơ bản thống nhất nội dung, bố cục

như dự thảo kế hoạch nêu trên của quý Sở soạn thảo. Tuy nhiên, cần bổ sung

phần kính gửi: Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh cho phù hợp.

Thanh tra tỉnh phúc đáp để quý Sở tổng hợp chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lưu: Phòng NV3, VP.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Khắc Đông

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:44:18+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Khắc Đông<khacdong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T14:32:48+0700

		2024-03-19T14:33:05+0700

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-19T14:33:22+0700